Финансовый отдел Администрации Мартыновского района
П Р И К А З №14
от 30.03.18
О внесении изменений

в приказ от  27.09. 2017 № 36 «О порядке применения
бюджетной классификации
бюджета Мартыновского района на 2018 год и
на плановый период 2019 и 2020 годов»
В связи с производственной необходимостью
приказываю:
1. Внести в приказ финансового отдела  от  27.09. 2017 № 36 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Мартыновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  изменения согласно приложению  к настоящему приказу.

2. Начальнику сектора сводного бюджетного планирования и методологии бюджетного процесса (Лопатиевой Н.Н.)  обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Мартыновского района                                      В.Д.Троянова
                                                                                                            Приложение к

                                                                                                приказу финансового

                                                                                            отдела от   30.03.18  №14
Изменения, вносимые в приказ финансового отдела Администрации Мартыновского района от 27.09.2017 № 36«О порядке применения бюджетной классификации бюджета Мартыновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

1. В разделе 1 приложения №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района  на 2018год и на плановый период 2019 и 2020 годов:

в пункте 1.4. Муниципальная программа Мартыновского района

«Социальная поддержка граждан»:

по строке «04 2 00 00000 Подпрограмма «Совершенствование мер демографической политики в области социальной поддержки семьи и детей» после наименования и текста направления расходов «53800» дополнить абзацами следующего содержания:

«55730 – Предоставление ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на предоставление ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка, осуществляемые за счет субвенций из федерального бюджета.»

2. В приложении 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов:

а) после строки:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	04 2 00 53800
	Выплата государственных пособий лицам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с ликвидацией организаций (прекращением деятельности, полномочий физическими лицами), в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей» в рамках подпрограммы «Совершенствование мер демографической политики в области социальной поддержки семьи и детей» муниципальной программы Мартыновского района «Социальная поддержка граждан»

дополнить строками:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	04 2 00 55730
	Предоставление ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка в рамках подпрограммы «Совершенствование мер демографической политики в области социальной поддержки семьи и детей» муниципальной программы Мартыновского района «Социальная поддержка граждан»

PAGE
2